
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназя № 2» (МБОУ «Гимназия № 2») 

(наименование образовательной организации) 

 

ПРИКАЗ 

от 28.11.2024.  №115  

 г. Дербент  

 
(место издания)  

О проведении административных контрольных работ за первое полугодие 

В соответствии с положением о формах, периодичности и порядке проведения 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации МБОУ «Гимназия № 

2», графиком контрольных мероприятий на 2024/25 учебный год, с целью определения 

уровня предметных результатов обучающихсяч 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР Теймуровой Ф.С..: 

1.1. Провести административные контрольные работы по графику (приложение 1). 

1.2. Сформировать состав комиссии (приложение 2). 

2. Руководителям ШМО: 

2.1. Организовать подготовку контрольно-измерительных материалов по проверяемым 

предметам. 

2.2. Проанализировать результаты контрольных работ и предоставить анализ 

заместителю директора по УВР Теймуровой Ф.С. в течение пяти рабочих дней после 

проведения контрольной работы. 

3. Учителям-предметникам: 

3.1. Подготовить контрольно-измерительные материалы для проведения полугодовых 

административных контрольных работ по проверяемым предметам в срок до 

05.12.2024 по предметам: 

 русский язык; 

 математика; 

 обществознание; 



 физика 

 химия 

 история 

 английский язык 

3.2. Провести проверку контрольных работ и предоставить результаты руководителям 

ШМО в течение трех рабочих дней после проведения контрольной работы. 

4. Классным руководителям: 

4.1. Ознакомить обучающихся и их родителей (законных представителей) с графиком 

административных контрольных работ в срок до 03.12.2024. 

4.2. Обеспечить явку обучающихся. 

5. Техническому специалисту Борисовой А.Д. разместить на официальном 

сайте МБОУ «Гимназия № 2» настоящий приказ в срок до 03.12.2024. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Теймурову Ф.С. 

Директор: С.-А.Мамедова   

 
(Ф. И. О.)  

(подпись) 

    

 

С приказом ознакомлен(ы):  

Заместитель директора по 

УВР 

 Ф.С.Теймурова    28.11.2024 

(должность)  
(Ф. И. О.)  

(подпись)  
(дата) 

Технический специалист  Г.М.Катекаев    28.11.2024 

(должность)  
(Ф. И. О.)  

(подпись)  
(дата) 

Руководители методических объединений, классные руководители, учителя-

предметники: 

...  ...  ...  ... 

(должность)  
(Ф. И. О.)  

(подпись)  
(дата) 

       

 

 



Приложение 1 к приказу  

МБОУ «Гимназия № 2»  

от 28.11.2024 № 115 

График полугодовых административных контрольных работ 

Предмет Класс Дата 

Русский язык 5 «А», 5 «Б» 10.12.2024 

 9  05.12.2024 

10 09.12.2024 

11 02.12.2024 

Математика 5 «А»; 5 «Б»  

Алгебра/ геометрия 9 23.12./28.12.2024 

Алгебра/геометрия 10 17.12/20.12.2024 

Алгебра/геометрия 11 24.12./26.12.2024 

 


